ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số:   1986/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 29  tháng 6 năm 2011
Kính gửi:    Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 09/6/2011, Tổng cục Môi trường có Văn bản số 929/TCMT-TTTLMT về việc điều tra, khảo sát, thu thập tài liệu và dữ liệu liên quan để thực hiện nhiệm vụ “Xây dựng cơ sở dữ liệu và hệ thống thông tin tổng hợp phục vụ quản lý tổng hợp đới bờ vùng Bắc Trung bộ và duyên hải Trung bộ”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép các cán bộ của Trung tâm Thông tin và Tư liệu môi trường thuộc Tổng cục Môi trường thu thập tài liệu và dữ liệu hiện có ở tỉnh Bình Định để phục vụ công tác quản lý tổng hợp đới bờ.

2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo việc cung cấp thông tin, dữ liệu, tài liệu theo Văn bản số 929/TCMT-TTTLMT của Tổng cục Môi trường (có sao gửi kèm theo)  khi cán bộ của Trung tâm Thông tin và Tư liệu môi trường đến làm việc tại tỉnh theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
-CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3 (TT.04b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Mai Thanh Thắng

V/v điều tra, khảo sát, thu thập tài liệu và dữ liệu liên quan để phục vụ quản lý tổng hợp đới bờ vùng Bắc Trung bộ và duyên hải Trung bộ